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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648737 GRIGOLON SOFIA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/01/04

 669648 ODDO VIOLA2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA04/01/04

 673593 FERRI ALICE3 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/03/04

 658875 MAINARDI CATERINA4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 661290 CORRADINO ANITA5 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 660864 PERINI VERA6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 655301 CORNEGLIO GIULIA7 MICHELIN SPORT CLUB TO21/05/04

 658619 BORROMEO MARGHERITA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/08/04

 650195 LOGOZZO MARTINA9  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/04

 670241 BERDIANU IONELA10 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/01/04

 674681 SCELSI GIORGIA11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D03/02/04

 654407 DENARO MATILDE12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/02/04

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA13 MICHELIN SPORT CLUB TO23/04/04

 660359 MASSARENTI SILVIA14 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 656036 PASQUA CAMILLA15 MICHELIN SPORT CLUB TO01/06/04

 669407 CHIARA ISABELLA16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO06/09/04

 657515 ZANETTI ELISA17 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/04

 654772 CARUSO ELENA18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/09/04

 665514 AZZOUZI WISSAL19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/05/04

 663718 BERDONDINI ELEONORE20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D18/05/04

 658884 ARDISSONE CATERINA21 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/04/04

 671059 FAGGIONI ADRIANA22 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/12/04

 674536 PRUZZO VIRGINIA23 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D13/04/04

 670812 FALETTI AGNESE24 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A14/09/04

 677285 TENTI GAIA25 C.D.S. LIGURIA GENOVA04/03/04

 666480 TINTORI CAMILLA26 C.D.S. LIGURIA GENOVA05/06/04

 669413 CANAVERA MORENA27  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/03/04

 678217 RAFFA FRANCESCA28 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/08/04
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GRIGOLON SOFI - VCPRO (VERCELLI)

 -

ZANETTI ELISA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHIARA ISABEL - TOMAR (TORINO)

SCELSI GIORGI - GESCH (GENOVA)

FALETTI AGNES - VCCUS (VERCELLI)

TENTI GAIA - GELIG (GENOVA)

CORNEGLIO GIU - TOMIC (TORINO)

LOGOZZO MARTI - TOMAR (TORINO)

RAFFA FRANCES - VCPRO (VERCELLI)

ARDISSONE  CA - TOIVR (IVREA)

MAINARDI CATE - TOIVR (IVREA)

MONTABONE AMA - TOMIC (TORINO)

BERDONDINI EL - GESCH (GENOVA)

 -

PERINI  VERA - TOMAR (TORINO)

FERRI ALICE - GEPOM (GENOVA)

 -

AZZOUZI WISSA - TOIVR (IVREA)

MASSARENTI SI - BIMIC (BIELLA)

BORROMEO  MAR - TOCS (TORINO)

FAGGIONI ADRI - SPCS (LA SPEZIA)

CANAVERA MORE - TOMAR (TORINO)

BERDIANU IONE - GERAP (RAPALLO)

ODDO VIOLA - SPCS (LA SPEZIA)
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PRUZZO VIRGIN - GESCH (GENOVA)

DENARO MATILD - TOCS (TORINO)
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CARUSO ELENA - TOMAR (TORINO)
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CORRADINO ANI - GEPOM (GENOVA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO Qualificata 1,00  19  29  10 1 1  4

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 673593 FERRI ALICE GEPOM Qualificata 0,83  16  26  10 3 3  2

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 0,83  14  26  12 4 4  2

 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata 0,83  12  26  14 5 5  3

 670241 BERDIANU IONELA GERAP Qualificata 0,83  12  23  11 6 6  2

 669648 ODDO VIOLA SPCS Qualificata 0,83  9  29  20 7 7  1

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC Qualificata 0,83  8  28  20 8 8  1

 674681 SCELSI GIORGIA GESCH Qualificata 0,67  6  22  16 9 9  4

 654407 DENARO MATILDE TOCS Qualificata 0,67  5  25  20 10 10  3

 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS Qualificata 0,67  5  21  16 11 11  4

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,50  10  27  17 12 12  1

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMIC Qualificata 0,50  6  22  16 13 13  2

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,50  4  24  20 14 14  3

 656036 PASQUA CAMILLA TOMIC Qualificata 0,50  1  21  20 15 15  4

 669407 CHIARA ISABELLA TOMAR Qualificata 0,50 -2  25  27 16 16  1

 657515 ZANETTI ELISA ALCAS Qualificata 0,50 -4  21  25 17 17  1

 654772 CARUSO ELENA TOMAR Qualificata 0,33 -6  19  25 18 18  4

 663718 BERDONDINI ELEONORE GESCH Qualificata 0,33 -11  16  27 19 19  3

 665514 AZZOUZI WISSAL TOIVR Qualificata 0,33 -11  16  27 19  4

 658884 ARDISSONE CATERINA TOIVR Qualificata 0,33 -13  14  27 21 21  2

 671059 FAGGIONI ADRIANA SPCS Qualificata 0,17 -4  22  26 22 22  3

 674536 PRUZZO VIRGINIA GESCH Qualificata 0,17 -10  17  27 23 23  1

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata 0,17 -11  17  28 24 24  1

 677285 TENTI GAIA GELIG Qualificata 0,17 -18  11  29 25 25  2

 666480 TINTORI CAMILLA GELIG Qualificata 0,00 -14  16  30 26 26  4

 669413 CANAVERA MORENA TOMAR Qualificata 0,00 -17  7  24 27 27  2

 678217 RAFFA FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,00 -23  4  27 28 28  3
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Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-PiemonteSpada femminile 12:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAINARDI CATERINA 658875 4 V 4 V V 4  0,500  10  27TOIVR

 2 ODDO VIOLA 669648 V V V 4 V V  0,830  9  29SPCS

 3 PRUZZO VIRGINIA 674536 1 1 4 V 3 3  0,170 -10  17GESCH

 4 CHIARA ISABELLA 669407 V 4 V 2 V 4  0,500 -2  25TOMAR

 5 ZANETTI ELISA 657515 0 V 3 V V 3  0,500 -4  21ALCAS

 6 FALETTI AGNESE 670812 1 3 v4 4 4 1  0,170 -11  17VCCUS

 7 CORNEGLIO GIULIA 655301 V 3 V V V V  0,830  8  28TOMIC

 2Girone N.

 1 PERINI VERA 660864 V 4 v2 V V V  0,830  14  26TOMAR

 2 MONTABONE AMANDA MARINA 655300 1 3 V 3 V V  0,500  6  22TOMIC

 3 FERRI ALICE 673593 V V V 1 V V  0,830  16  26GEPOM

 4 CANAVERA MORENA 669413 0 0 0 0 3 4  0,000 -17  7TOMAR

 5 BERDIANU IONELA 670241 4 V v2 v2 V V  0,830  12  23GERAP

 6 ARDISSONE CATERINA 658884 2 1 1 V 0 V  0,330 -13  14TOIVR

 7 TENTI GAIA 677285 0 0 0 V 2 4  0,170 -18  11GELIG

 3Girone N.

 1 DENARO MATILDE 654407 2 3 V V V V  0,670  5  25TOCS

 2 CORRADINO ANITA 661290 V V V V V V  1,000  17  30GEPOM

 3 LOGOZZO MARTINA 650195 V 4 V V v2 V  0,830  12  26TOMAR

 4 BERDONDINI ELEONORE 663718 3 0 0 V V 3  0,330 -11  16GESCH

 5 FAGGIONI ADRIANA 671059 3 4 4 4 V 2  0,170 -4  22SPCS

 6 RAFFA FRANCESCA 678217 0 0 0 3 1 0  0,000 -23  4VCPRO

 7 MASSARENTI SILVIA 660359 4 3 2 V V V  0,500  4  24BIMIC

 4Girone N.

 1 AZZOUZI WISSAL 665514 3 V V 0 1 2  0,330 -11  16TOIVR

 2 SCELSI GIORGIA 674681 V V V V 0 2  0,670  6  22GESCH

 3 TINTORI CAMILLA 666480 3 1 3 4 1 4  0,000 -14  16GELIG

 4 CARUSO ELENA 654772 4 3 V 1 3 v3  0,330 -6  19TOMAR

 5 PASQUA CAMILLA 656036 V 1 V V 4 1  0,500  1  21TOMIC

 6 GRIGOLON SOFIA 648737 V V V V V v4  1,000  19  29VCPRO

 7 BORROMEO MARGHERITA 658619 V v3 V 2 V 1  0,670  5  21TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ODDO VIOLA 04/01/04  669648 141 SPCSSI

PERINI VERA 26/02/04  660864 172 TOMARSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 193 GEPOMSI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04  648737 224 VCPROSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04  658619 235 TOCSSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 306 BIMICSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 367 TOMICSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 448 TOIVRSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 459 TOMICSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 4910 TOMARSI

FERRI ALICE 21/03/04  673593 5211 GEPOMSI

PASQUA CAMILLA 01/06/04  656036 6312 TOMICSI

DENARO MATILDE 08/02/04  654407 6413 TOCSSI

CARUSO ELENA 01/09/04  654772 7614 TOMARSI

BERDIANU IONELA 18/01/04  670241 7715 GERAPSI

ARDISSONE CATERINA 22/04/04  658884 10016 TOIVRSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 11217 VCCUSSI

FAGGIONI ADRIANA 02/12/04  671059 11618 SPCSSI

ZANETTI ELISA 22/08/04  657515 12519 ALCASSI

TINTORI CAMILLA 05/06/04  666480 12820 GELIGSI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04  665514 13521 TOIVRSI

CHIARA ISABELLA 06/09/04  669407 16022 TOMARSI

BERDONDINI ELEONORE 18/05/04  663718 16523 GESCHSI

CANAVERA MORENA 08/03/04  669413 17224 TOMARSI

PRUZZO VIRGINIA 13/04/04  674536 18525 GESCHSI

SCELSI GIORGIA 03/02/04  674681 18626 GESCHSI

TENTI GAIA 04/03/04  677285 20627 GELIGSI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04  678217 20728 VCPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANETTI ELISA 22/08/04 657515  125ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  30BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

TENTI GAIA 04/03/04 677285  206GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

TINTORI CAMILLA 05/06/04 666480  128SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  19GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

FERRI ALICE 21/03/04 673593  52SI

BERDIANU IONELA 18/01/04 670241  77GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

BERDONDINI ELEONORE 18/05/04 663718  165GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

PRUZZO VIRGINIA 13/04/04 674536  185SI

SCELSI GIORGIA 03/02/04 674681  186SI

FAGGIONI ADRIANA 02/12/04 671059  116SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

ODDO VIOLA 04/01/04 669648  14SI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619  23TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

DENARO MATILDE 08/02/04 654407  64SI

ARDISSONE CATERINA 22/04/04 658884  100TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04 665514  135SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  44SI

CANAVERA MORENA 08/03/04 669413  172TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CARUSO ELENA 01/09/04 654772  76SI

CHIARA ISABELLA 06/09/04 669407  160SI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195  49SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  17SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  45TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  36SI

PASQUA CAMILLA 01/06/04 656036  63SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  112VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04 648737  22VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04 678217  207SI
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